
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 

 
 

РЕШЕНИЕ 

    

   

от 22.08.2013 №  59  

г.Северодвинск  Архангельской области 

Об отмене отдельных решений  
Совета депутатов Северодвинска                  
 и внесении изменений в Положение  
об аппарате Совета депутатов  
Северодвинска в связи с принятием  
Федерального закона от 23.07.2013  
№ 252-ФЗ «О внесении изменений  
в Бюджетный кодекс Российской  
Федерации и отдельные  
законодательные акты Российской 
 Федерации» 
 
 

 
 

В целях приведения отдельных решений Совета депутатов Северодвинска в 

соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации в редакции Федерального 

закона от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс             

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»                
Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

  
1. Отменить следующие решения Совета депутатов Северодвинска: 

1.1. Решение  Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009 № 14 «О Счетной палате 

Совета депутатов Северодвинска». 

1.2. Решение Совета депутатов Северодвинска от 23.12.2010 № 177 «О внесении 

изменений и дополнений в решение Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009  № 14». 

1.3. Решение Совета депутатов Северодвинска от 20.12.2012 № 126 «Об утверждении 

плана работы Счетной палаты Совета депутатов Северодвинска на 2013 год». 

2. Внести в Положение об аппарате Совета депутатов Северодвинска, утвержденное 

решением Совета депутатов Северодвинска от 29.11.2007 № 148 (в ред. от 28.10.2010), 

следующие изменения: 

2.1. В пункте 4: 



-  в подпункте 4.1 исключить слова «- отдел муниципального финансового контроля - 

Счетная палата аппарата Совета депутатов Северодвинска»; 

- в подпункте 4.7 исключить слова «, за исключением положения об Отделе 

муниципального финансового контроля - Счетной палате, которое утверждено решением 

Совета депутатов Северодвинска от 29.04.2009 № 14 «О счетной палате Совета депутатов 

Северодвинска». 

2.2. Пункт 5.5 исключить. 

3. Предложить Председателю Совета депутатов Северодвинска привести свои 

муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением. 

 
 
 
 
 
 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска               В.А. Мелехин 

 

 

 
 

 

  
 

 
  

        
 

 

 
 

 

 


